

710331 - HERSHEY'S Chocolate Syrup Bottle, 24 oz., 24 ct., Dis...

Genuine chocolate flavor packed in the classic bottle of HERSHEY'S syrup can do no wrong. Want to add chocolate flavor to your unique ice cream sundae creations, hot cocoa, floats and coffee? Try one-upping your mocha with HERSHEY'S chocolate for your customers to enjoy warm or cold! Or, drizzle it over your brownies, cakes, pies and fresh fruit. Dip strawberries, bananas, othe...



MARKETING

Contains twenty-four (24) 24-ounce bottles of HERSHEY'S Chocolate Syrup in a bulk case. Stir HERSHEY'S chocolate syrup into your best milkshakes, top your famous ice cream flavors or swirl the classic taste of HERSHEY'S chocolate into your special coffee drinks and desserts. Fat-free, gluten-free and kosher-certified genuine-flavored syrup packaged in 24 bottles for easy pouring. Bake unique desserts and decadent treats with HERSHEY'S chocolate syrup that your customers are sure to love. Please refrigerate each individual container of genuine chocolate syrup after opening to retain freshness

Nutrition Facts

35 Servings per container

Serving Size 1 tbsp.

Amount Per Serving
Calories 45

% Daily Value*

Total Fat 0 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 10 mg 0%

Total Carbohydrates 11 g 4%

Dietary Fiber 1 g 0%

Total Sugars 10 g

Includes 10 g Added Sugars 20%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0.7 mg 4%

Potassium 30 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
3400031240	710331	00034000312405	24/24 oz

Brand	Brand Owner	GPC Description
HERSHEY'S	Hershey Foods Corporation (U.S.)	Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
40 LBR	36 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.25 INH	13.188 INH	9.5 INH	1.25 FTQ	8x5	540 Days	55 FAH / 65 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



SERVING SUGGESTIONS



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



INGREDIENTS

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, COCOA*, CONTAINS 2% OR LESS OF: POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), SALT, XANTHAN GUM, MONO- AND DIGLYCERIDES*, POLYSORBATE 60, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR).

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived from Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - MC
- Eggs - MC
- Soybean - MC
- Wheat - MC
- Sesame - NI
- Peanuts - MC
- Tree - MC
- Fish - NI
- Shellfish - NI
- AU - MC

MORE INFORMATION



710331 - HERSHEY'S Chocolate Syrup Bottle, 24 oz., 24 ct., Dis...

Genuine chocolate flavor packed in the classic bottle of HERSHEY'S syrup can do no wrong. Want to add chocolate flavor to your unique ice cream sundae creations, hot cocoa, floats and coffee? Try one-upping your mocha with HERSHEY'S chocolate for your customers to enjoy warm or cold! Or, drizzle it over your brownies, cakes, pies and fresh fruit. Dip strawberries, bananas, othe...

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	45
Protein	0 g
Total Carbohydrates	11 g
Sugars	10 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	10 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	10 mg
Calcium	0 mg
Iron	0.7 mg
Potassium	30 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

